КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 7. о 2.2020
№

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского
округа от 28.01.2020 ]\о188-п

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского
городского округа от 28.01.2020 №188-п «Об увеличении фондов оплаты
труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений Белов
ского городского округа», дополнив пункт 1 подпунктом 1.1. следующего со
держания:

«1.1. руководителям муниципальных учреждений Беловского городско
го округа направлять выделенные средства фондов оплаты труда некоторых
категорий работников муниципальных учреждений Беловского городского ок
руга на увеличение размеров окладов (должностных окладов), ставок заработ
ной платы.».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Оси
пова Ю.Н.) отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановле
ние в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте~
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы Беловского городского округа экономике, финансам, нало
гам и собственности -  начальника управления экономики Г.В. Овчинникову.

А.В. Курносов